様式第１号（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

大東市上下水道事業管理者   様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　申請者　　店名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　排水設備指定工事店として更新を受けたいので、大東市排水設備工事に係る責任

技術者及び指定工事店に関する条例第１０条の規定により、次のとおり申請します。

郵便番号　　　　－

電話　　　　　―　　　―

FAX　      　 ―　　　―

郵便番号　　　　－

電話　　　　　―　　　―

FAX　      　 ―　　　―

指定工事店名

フリガナ

代表者名

排水設備指定工事店更新申請書

申 請 の 区 分

携帯番号フリガナ

営

業

所

所　在　地

フリガナ

指定工事店名

担当者名

指定の更新

フリガナ
本

店

所　在　地

受付番号等
添

付

書

類

等

(1) 誓約書

(2) 選任責任技術者名簿

(3) 雇用関係を証する書類

(4) 責任技術者登録番号を確認できるもの

※代表者等の変更がある場合、排水設備指定

　工事店異動届の提出が併せて必要です。